

ZP.271.12.2019

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, na zadanie pn. „WIEM ROZUMIEM UMIEM – program rozwoju kluczowych kompetencji uczniów i uczennic z gminy Pruszcz”

Dnia 4 lipca 2019 roku wpłynęło pismo Wykonawcy, dotyczące wyżej wzmiankowanego postępowania, z zapytaniami:

Pytanie:

1. Wyszukana przeze mnie drukarka 3D ma podane w specyfikacji 0,05 - 0,3 mm, czyli w zaokrągleniu tyle co wymagane 0,05 – 0,35 mm. Czy jest to wartość dopuszczalna? Druga sprawa, producent nie podaje szybkości wydruku. Czy jest to istotny parametr? Jeśli tak, wyślę zapytanie do producenta.

Odpowiedź:

Prosimy o zachowanie parametrów zawartych w SIWZ.

Pytanie:

2. Matryca w notebooku, który chciałbym zaproponować, jest opisana jako „Antyrefleksyjna (Anti-glare)”. Czy można to zakwalifikować jako matową? Jak rozumiem, chodzi o niwelację refleksów i matryca w oferowanym notebooku będzie spełniać to zadanie. Druga sprawa: dopuszczacie państwo zintegrowaną kartę graficzną. Tego rodzaju karta nie posiada własnej pamięci a jedynie dynamicznie przydzielaną z RAMu (do 32GB – czyli więcej niż wymagane 2GB). Chcę się upewnić czy takie rozwiązanie jest dopuszczalne. Oferowany laptop miałby kartę zintegrowaną (Intel UHD 620).

Odpowiedź:

Oferta musi być zgodna z wymaganiami zawartymi w SIWZ – matryca musi być matowa.

Dopuszczamy zintegrowaną kartę graficzną.

Pytanie:

3. W §7 SIWZ (Gwarancja i serwis), punkt 1., są 2 pozycje do wpisania długości gwarancji. O co tutaj chodzi? Czy jest możliwość podania dłuższej gwarancji na część zamówienia, a krótszej na pozostałe elementy? Jak w takim przypadku byłaby liczona punktacja?

Odpowiedź:

Nie jest możliwe podanie dłuższej gwarancji na część zamówienia (liczy się długość najkrótszej gwarancji).

WÓJT
Dariusz Wadołowski